様式第2号

門司麦酒煉瓦館｢市民ギャラリー｣

利用申請書兼承認・領収書

　　年　　月　　日

指　定　管　理　者　様
申請者　住所（所在地）
氏名（団体名）

（EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),代表者名)）　　　　　　　　　　　　（TEL）
（生年月日）明・大・昭・平　　年　　　月　　　日生（性別）男・女
下記のとおり、施設の使用を申請します。

また、この申請書の内容について、暴力団排除のため、関係する官公庁へ照会する場合があることに同意します。

	事業の名称

	事業の内容

	使用期間
	　　年　　月　　日（　　曜日）　～

　　年　　月　　日（　　曜日）　　　　計　　　日間

	使用区分
	□9:00～12:00　□12:00～17:00　□17:00～22:00

	物品等の販売
	する　　　　　・　　しない

	施設内の備品等
	使用する　　　・　　使用しない

	特別な備品の持込
	ある　　　　　・　　ない

	内部造作
	する　　　　　・　　しない

	施設内での飲食
	する　　　　　・　　しない

※事務処理欄

	処理欄
	使用料
	単位
	使用単位
	金額（円）
	備考

	円

	　　　年　　　月　　　日
	領収印

	担当